Актуальная редакция списка должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы на 01.05.202 года

Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11    »      апреля    2018 года                                                                       № 209

                                                   с. Красный Чикой

Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района

«Красночикойский район»

(в редакции постановления от 03.12.2019 года № 806, от 23.12.2019 года № 859, от 29 апреля 2020 года № 233)

        Руководствуясь решением Совета  от 28 декабря 2017 года № 311 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Красночикойский район», на основании статьи 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район» администрация   постановляет:

         1. Установить  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,   в    администрации муниципального района «Красночикойский район»:

         В управлении образования:

         Ведущий специалист – 2 единицы

         Методист - 4 единицы

         Педагог-психолог – 1 единица

       (раздел изменен постановлением  от 29.04.2020г. № 233)

         В отделе опеки и попечительства над несовершеннолетними:

         Главный специалист– 1 единица

         Ведущий специалист – 1 единица

       (раздел изменен постановлением, от 03.12.2019г. № 806 )

         В муниципальном архиве:
         Специалист – 1 единица.

         В отделе организационно-кадровой работы:

         Ведущий специалист – 2 един

        (раздел изменен постановлением от 23.12.2019 года № 859)

         В отделе культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики:

         Ведущий специалист – 1 единица

        В отделе экономического прогнозирования и анализа

        Главный специалист – 2 единицы
       (раздел введен постановлением от 11.10.2018 года № 579, изменен постановлениями от 30.01.2019 г. № 56, от 03.12.2019г. № 806 ))

       «В отделе по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях»

            Специалист – 1 единица.».

       (раздел введен постановлением от от 29.04.2020г. № 233)

     2. Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального района от 19 января 2017 года № 27 «Об установлении должностей, не отнесенных к должностям  муниципальной службы,  в администрации муниципального района «Красночикойский район».

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  муниципального района

«Красночикойский район»                                                                    Е.А. Гостев